2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
26 апреля 2022 года

г. Ипатово

№ 57
О признании утратившими силу некоторых решений Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 г. № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности», пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02 июля 2021 г. № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края:

от 24 октября 2017 г. № 42 «О введении в действие на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

от 25 сентября 2018 г. № 169 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 42 «О введении в действие на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

от 24 сентября 2019 г. № 83 «О внесении изменений в приложение к решению Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 42 «О введении в действие на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

от 26 ноября 2019 г. № 111 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 42 «О введении в действие на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Ипатовского городского округа Ставропольского края «Степные зори» и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Председатель Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай

Глава

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

В.Н. Шейкина